repassado para a empresa por meio de telefone, através de formulário enviado por e-
mail ou pessoalmente, de segunda a sexta-feira, no horário de 08h às 18h. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO 

3.1 – O valor global para o fornecimento, objeto deste contrato é de R$ 4.104,00 
(quatro mil, cento e quatro reais). 

3.2 – O pagamento será efetuado até o 10º (décimo) dia do mês subseqüente a 

entrega do produto, devidamente atestada pelo funcionário responsável da Secretaria 
de Finanças. O recibo comprovante da emissão deverá ser encaminhado ao Setor